
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   P O D Ě B R A D Y 
Odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí 

Oddělení stavebního úřadu a územního plánování 
tel. 325 600 270, fax. 325 614 486, e-mail: vystavba@mesto-podebrady.cz 

 
 

Č.j.: 0078724/VZUP/2018/JPá  Poděbrady, dne 19.12.2018 
Spis. zn.: VZUP/0077585/2018/JPá   
Oprávněná 
úřední 
osoba: Pánková Jana 

 

Tel.: 325 600 276 Ukl. zn.: 328.3 
E-mail: pankova@mesto-podebrady.cz Skart. zn.: A/5 

 
 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546 
Nusle 
145 05  Praha 4 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 

 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546, Nusle, 145 05  Praha 4 

(dále jen "žadatel") dne 12.12.2018 podal žádost o prodloužení platnosti územního 
rozhodnutí na stavbu: 

                            oplocení dálnice D11 v km 33,94 - 40,80 

 

na pozemku parc. č. 327/15, 327/17 v katastrálním území Kluk, parc. č. 1254, 1263, 1274, 
1275, 1300, 1326, 1328 v katastrálním území Oseček, parc. č. 696/9, 696/10, 696/13, 696/14, 
697/3, 934/5, 934/8, 1250/7, 1250/14, 1250/16, 1250/17, 1250/18, 1250/19, 1250/21, 1250/22, 
1250/23, 1250/24, 1250/25, 1586/5 v katastrálním území Písková Lhota u Poděbrad, parc. č. 
361/13, 361/20, 361/27, 361/44, 361/45, 361/46, 361/89, 361/90, 361/101, 361/118, 361/126, 
361/143, 361/144, 421/17, 421/18, 421/29 v katastrálním území Vrbová Lhota. Uvedeným dnem 
bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí spis.zn. 
VUP/0052103/2016/JPá ze dne 23.11.2016. 
 

Stavba obsahuje: 
- oplocení bude umístěno min. 0,5 m od hranic sousedních pozemků a bude sloužit jako 

zábrana proti vniknutí zvěře do prostoru dálnice  
- celková délka oplocení bude 4,56 km 
- v úseku km 33,94 - 35,90 bude oplocení pouze na levé straně dálnice, ve zbývajícím úseku 

bude oplocení realizováno na obou stranách dálnice 
- oplocení bude z drátěného pozinkovaného pletiva na ocelových sloupcích, výška pletiva v 

rozmezí 1,8 - 2,0 m 
 

Městský úřad Poděbrady, odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí - oddělení 
stavebního úřadu a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. 
c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení řízení o prodloužení 
platnosti územního rozhodnutí podle § 93 odst. 3 stavebního zákona. Dotčené orgány mohou 
uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů ode dne doručení 



Č.j. 0078724/VZUP/2018/JPá str. 2 

 
oznámení o zahájení řízení. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský 
úřad Poděbrady, odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí - oddělení 
stavebního úřadu a územního plánování, úřední dny pondělí a středa 8.00 - 17.00 hod, čtvrtek 
8.00 - 11.00 hod). 

  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 327/1, 327/3, 327/6, 327/9, 327/10, 327/11, 327/14, 327/16, 327/18, 327/19, 
327/21, 327/25, 327/26, 327/27, 327/28, 327/29, 327/31, 327/33, 327/34 v katastrálním 
území Kluk, st. p. 222, 223, parc. č. 1252, 1255, 1257, 1266, 1267, 1273, 1288, 1289, 
1297, 1307, 1311, 1312, 1313, 1314, 1315, 1316, 1318, 1319, 1327, 1329, 1362, 1363, 
1370 v katastrálním území Oseček, parc. č. 361/1, 361/2, 361/6, 361/14, 361/21, 361/26, 
361/28, 361/29, 361/30, 361/31, 361/33, 361/34, 361/35, 361/39, 361/41, 361/47, 361/48, 
361/50, 361/94, 361/95, 361/97, 361/98, 361/99, 361/100, 361/106, 361/117, 361/124, 
361/125, 361/131, 361/132, 361/140, 361/145, 361/146, 421/19, 421/40, 421/98 v 
katastrálním území Vrbová Lhota 

  

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí 
být uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a 
námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se 
nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního 
zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Pánková Jana 
samostatný odborný referent - úsek stavební řád 

  
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
  
 
Obdrží: 
 
účastníci (dodejky) 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Obec Písková Lhota, IDDS: hstjdvm 
Obec Vrbová Lhota, IDDS: crtbgte 
Obec Oseček, IDDS: ystakha 
Město Poděbrady, Poděbrady č.p. 20/1, 290 01  Poděbrady 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 



Č.j. 0078724/VZUP/2018/JPá str. 3 

 
 
Dalším účastníkům územního řízení uvedených v § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 
se v souladu s ustanovením § 144 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) o řízení 
s velkým počtem účastníků doručuje oznámení o zahájení řízení veřejnou vyhláškou.  
  
dotčené orgány státní správy 
Městský úřad Poděbrady, Odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí - oddělení 
životního prostředí, Jiřího náměstí č.p. 20/1, Poděbrady I, 290 01  Poděbrady 1 
  
ostatní 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
CETIN - Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., IDDS: qa7425t 
Obecní úřad Písková Lhota, Poděbradská č.p. 17, Písková Lhota, 290 01  Poděbrady 
Obecní úřad Vrbová Lhota, Poděbradská č.p. 25, Vrbová Lhota, 289 11  Pečky 
Obecní úřad Oseček, Oseček č.p. 37, 289 41  Pňov 
Městský úřad Poděbrady, Odbor správy majetku, oddělení majetku, Jiřího náměstí č.p. 20/1, 
Poděbrady I, 290 01  Poděbrady 1 
 


		2018-12-20T09:45:12+0100
	Jana Pánková
	samostatný odborný referent - úsek stavební řád




